
Wisła Płock

Nafciarze

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku powstał klub Wisła Płock ?

A - 1950

B - 1928

C - 1947

D - 1972

2. W którym roku zmieniono nazwę z orlenu na wisłę ?

A - 2002

B - 1996

C - 1999

D - 2003

3. Ile lat grał w wiśle Ireneusz Jeleń ?

A - 3

B - 4

C - 2

D - 5

4. Kto obecnie jest trenerem Wisły ?

A - Jozsef Csaplar

B - Bogdan Pisz

C - Mirosław Jabłoński

D - Czesław Jakołcewicz

5. Czy poza piłką nożną wisła płock ma inne sekcje ?

A - tak

B - nie

6. Które miejsce zajęła Wisła w sezonie 2006/07 ?

A - 12
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B - 8

C - 16

D - 15

7. Ile miejsc siedzących liczy stadion Wisły ?

A - 8000

B - 12000

C - 5500

D - 10600

8. Który klub jest najlepszym przyjacielem Wisły ?

A - Górnik Zabrze

B - Arka Gdynia

C - Wisła Kraków

D - Górnik łęczna

9. Z kim zmierzyła się Wisła Płock w finale pucharu Polski 2006 ?

A - Zagłębie Lubin

B - Korona Kielce

C - Wisła Kraków

D - Groclin Grodzisk Wlkp.

10. Z kim Wisła Płock w sezonie 2006/07 wygrała dwa mecze ( mecz i rewanż ) ?

A - z łKS łódź

B - z Pogonią Szczecin

C - z Arką Gdynia

D - z Widzewem Lódź

11. Z którą z tych drużyn Wisła nie zmierzyła się w Pucharze UEFA ?

A - FK Ventspils

B - Grasshoppers Zurych

C - Dnipro Dnipropietrowsk

D - Dynamo Mińsk
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12. Który z tych piłkarzy jest wychowankiem Wisły ?

A - Sławomir Peszko

B - Krzysztof Kretkowski

C - Vahan Gevorgyan

D - Jakub Kujawka

13. Który z tych bramkarzy nie grał w Wiśle ?

A - Mariusz Liberda

B - Sylwester Wyłupski

C - Robert Gubiec

D - Artur Sejud

14. Jakim wynikiem zakończył się mecz o Superpuchar Polski pomiędzy Wisłą Płock a

Legią Warszawa ?

A - 2:3

B - 1:2

C - 0:3

D - 2:1

15. Z kim w grupie była Wisła Płock podczas rozgrywek Pucharu Ekstraklasy ?

A - Bełchatów, Widzew, Arka

B - Bełchatów, Legia, łęczna

C - Legia, łKS, Widzew

D - Bełchatów, Legia, łKS

16. Kto był najlepszym strzelcem Wisły w sezonie 20006/07 ?

A - Vahan Gevorgyan

B - Tomas Dosek

C - Tomas Michalek

D - Sławomir Peszko

17. Z kim Wisła przegrała w półfinale pucharu Polski 2006/07 ?

A - z Ruchem Chorzów

B - z Koroną Kielce

C - z Arką Gdynia
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D - z Cracovią

18. Który z tych piłkarzy nie grał w Wiśle Płock ?

A - Artur Wichniarek

B - Sebastian Mila

C - Marek Saganowski

D - Marcin Wasilewski

19. Kto jest obecnie kapitanem Wisły ?

A - Vahan Gevorgyan

B - Zarko Belada

C - Robert Gubiec

D - Patryk Rachwał

20. Ile meczów wygrali Nafciarze w sezonie 2006/07 ?

A - 3

B - 4

C - 2

D - 6
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Wisła Płock

Nafciarze

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. D

5. A

6. D

7. B

8. A

9. A

10. B

11. D

12. C

13. A

14. B

15. D

16. C

17. B

18. A

19. D

20. B
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